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Miramichi Nord-ouest 
Eaux réservées de la couronne 2019 

 
 

   
 

Jours 

 
 

Heures 

 
 

Grilses 

 
 

Grilses 

 
 

Total 

 
 

Saumon 

 
Total 
grilses et 

Grilses et 
saumons 

pa r 

 

Section Mois cannes cannes gardés relâchés grilses relâchés saumon jour-canne Truite 
 
Crawford 

 
Juin 

 
65 

 
375 

  
0 

 
0 

 
2 

 
2 

 
0.03 

  
  109 

 Juillet 108 665  26 26 1 27 0.25 47 
 Août 94 515  32 32 0 32 0.34 8 
 Sept. 53 344  13 13 2 15 0.28 35 

 TOTAL 320 1899 0 71 71 5 76 0.24 199 

Depot Juin 66 487  7 7 1 8 0.12    36 
 Juillet 90 603  36 36 3 39 0.43          96 
 Août  69 425  32 32 1 33 0.48 18 
 Sept. 40 182  6 6 0 6 0.15 7 

 TOTAL 265 1697 0 81 81 5 86 0.32   157 

Sullivan Juin 17 126  4 4 0 4 0.24 19 
 Juillet 45 303  8 8 1 9 0.20 37 
 Août 13 49  1 1 0 1 0.08 0 
 Sept. 0 0  0 0 0 0 0.00 0 

 TOTAL 75 478 0 13 13 1 14 0.19 56 

Ruisseau Juin 67 344  3 3 2 5 0.07 22 
Stoney Juillet  95 531  29 29 0 29 0.31 38 
 Août 0  0  0 0 0 0 0.00 0 
 Sept.        4          27  0 0 0 0 0.00 6 

 TOTAL 166   902 0 32 32 2 34 0.20 66 

Elbow Juin 70 497  14 14 2 16 0.23 39 
 Juillet  83 414  6 6 0 6 0.07 14 
 Août 22 98  0 0 0 0 0.00 0 
 Sept.  4 17  0 0 0 0 0.00 0 

 TOTAL 179 1026 0 20 20 2 22 0.12 53 

Toutes les Juin 285 1829 0 28 28 7 35 0.12   225 
sections Juillet 421 2516 0 105 105 5 110 0.26   232 
 Août 198 1087 0 65 65 1 66 0.33 26 
 Sept.  101         570 0 19 19 2 21 0.21 48 

 TOTAL   1005 6002 0 217 217 15 232 0.23 531 

Captures et efforts 
– saumon et truite 
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Captures et efforts 
– saumon et truite 

 

 

 

Sevogle 
Eaux réservées de la couronne 2019 

 

   
 

Jours 

 
 

Heures 

 
 

Grilses 

 
 

Grilses 

 
 

Total 

 
 

Saumons 

 
Total 

grilses et 

Grilses et 
s aum on 

p a r 

 

Section Mois cannes cannes gardés relâchés grilses relâchés saumon jour-canne Truite 

 
Squirrel 

 
Juin 

 
0 

 
0 

  
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0.00 

 
0 

Falls Juillet 49 335  15 15 1 16 0.33 38 

 Août 0 0  0 0 0 0 0.00 0 

 Sept. 6 42  2 2 0 2 0.33 7 

 TOTAL 55 377 0 17 17 1 18 0.33 45 

Narrows Juin 8 48  1 1 0 1 0.13 2 

 Juillet 52 310  7  7 0 7 0.13 12 

 Août 1 10  0 0 0 0 0.00 0 

 Sept. 0 0  0 0 0 0 0.00 0 

 TOTAL 61 368 0 8 8 0 8 0.13 14 

Groundhog Juin 45 253  0 2 1 3 0.07 0 
Landing Juillet 94 590  26 26 1 27 0.29 14 

 Août           11 102  0 0 0 0 0.00 0 

 Sept. 8  65  0 13 0 13 1.63 0 

 TOTAL 158  1010 0 41 41 2 43 0.27 14 

Cruickshank Juin 13 100  4 4 0 4 0.31 0 

 Juillet 33 267  11 11 3 14 0.42 12 

 Août 20 180  6 6 0 6 0.30 0 

 Sept 12 68  5 5 2 7 0.58 0 

 TOTAL 78 615 0 26 26 5 31 0.40 12 

Toutes les Juin 66        401 0 7 7 1 8 0.12 2 
sections Juillet 228 1502 0 59 59 5 64 0.28 76 
 Août 32         292 0 6 6 0 6 0.19 0 
 Sept. 26         175 0 20 20 2 22 0.85 7 

 TOTAL 352 2370 0 92 92 8 100 0.28 85 
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Captures et efforts 
– saumon et truite 

 

 

 

Petite Miramichi Sud-ouest 
Eaux réservées de la couronne 2019 

 

   
 

Jours 

 
 

Heures 

 
 

Grilses 

 
 

Grilses 

 
 

Total 

 
 

Salmon 

 
Total 

grilses et 

Grilse et 
s aumons 

par 

 

Section Mois cannes cannes gardés relâchés grilses relâchés saumons jour-canne Truite 

 
Charlie’s 

 
Juin 

 
62 

 
383 

  
7 

 
7 

 
1 

 
8 

 
0.13 

 
         92 

Rock Juillet 105 709  64 64 2 66 0.63   40 
 Août 84 546  18 18 0 18 0.21          14 
 Sept. 22 176  5 5 0 5 0.23 3 

 TOTAL 273 1814 0 94 94 3 97 0.36 149 

Fosse Adams Juin 28 192  0 0 0 0 0.00 61 
 Juillet 60 447  20 20 4 24 0.40 75 
 Août 30 223  18 18 6 24 0.80 3 
 Sept. 24 201  6 6 2 8 0.33 17 

 TOTAL 142 1063 0 44 44 12 56 039 156 

Toutes les Juin 90         575 0 7 7 1 8 0.09 153 
sections Juillet 165    1156 0 84 84 6 90 0.55   115 
 Août 114 769 0 36 36 6 42 0.37 17 
 Sept. 46 377 0 11 11 2 13 0.28 20 

 TOTAL 415 2877 0 138 138 15 153 0.37 305 

 


